[bookmark: _Toc140980880][bookmark: _Toc140980875][bookmark: _Toc140980870][bookmark: _Toc140980865][bookmark: _Toc140980860][bookmark: _Toc140980855][bookmark: _Toc140980850][bookmark: _Toc140980845][bookmark: _Toc140980840][bookmark: _Toc140980835]PORTARIA Nº / , DE  DE DE .

Publica o resultado do Processo Seletivo Público e Sumário para Contratação de Professor, em caráter temporário, nas matérias Direito Comercial, Direito Internacional conforme os Editais N° 00/2023 e 00/2023.

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas – CCJ, no uso de suas atribuições e, considerando a homologação pelo Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, através do Parecer n° 012/2023, de 13 de junho de 2023, PUBLICA o resultado do Processo Seletivo Público e Sumário nas matérias Direito Comercial, Direito Internacional, conforme segue:
	Direito Comercial – Edital 41/2023

	Candidato
	Resultado Final

	Fulano de Tal
	Desclassificado

	Fulana de Tal
	Desclassificada

Direito Internacional – Edital 41/2023

	Candidato
	Resultado

	Fulamo de Tal
	Classificada

, de de .

image1.png
Fundagao Universidade

Regional de Blumenau

CNPJ: 82.662.958/0001-02
Reconhecida pela Portaria Ministerial
n°. 117 de 13/02/1986

D.O.U. de 14/02/1986

FUNDACAO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Campus 1 - Central - Rua Antdnio da Veiga, 140 - ltoupava Seca - 89030-903 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3321-0200 - Fax: (47) 3321-0150

Campus 2 - Complexo Tecnoldgico - Rua Séo Paulo, 3250 - ltoupava Seca - 89030-000 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3221-6000 - Fax: (47) 3221-6001
Campus 3 - Rua Séo Paulo, 2171 - ltoupava Seca - 89030-001 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3321-7300

Campus 5 - Complexo de Saude - Rua Samuel Morse, 768 - Fortaleza Alta - 89058-010 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3702-6500

Campus 6 - Horto Florestal Experimental - Rodovia Jorge Lacerda, s/n - 89110-000 - Gaspar - SC

Campus 7 - Fundag@o de Piscicultura Integrada do Vale do Itajai - Estrada dos Tiroleses, s/n - Tiroleses - 89120-000 - Timb¢ - SC - Tel.: (47) 3382-0512
Nucleo de Praticas Juridicas - Praca Victor Konder, 2 - Centro - 89010-150 - Blumenau - SC - Tel.: (47) 3036-6300